virš 3,00 Eur, vieneto kaina pasiūlyme turi būti pateikiama suapvalinta pagal aritmetikos taisykles iki šimtųjų 

(du skaičiai po kablelio) skaičiaus dalių. Bendra suma turi būti išreikšta cento tikslumu (du skaičiai po 

kablelio). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 7350,00 (Septyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

eurų 00 ct.)                                     (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 350,00 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo